ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND                 Đức Phổ, ngày       tháng     năm 2021

GIẤY MỜI

 Thực hiện Kế hoạch số 63/KH-UBND ngày 08/4/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi Tổ chức Hội nghị triển khai các chủ trương, chính sách pháp luật về

Kinh tế tập thể, Hợp tác xã. UBND thị xã kính mời các thành phần tham gia Hội

nghị nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế, Tài chính - Kế hoạch;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã: Phổ Châu, Phổ An;

- Đại diện các cơ quan, doanh nghiệp tham gia trưng bày, giới thiệu các

sản phẩm OCOP và các sản phẩm đặc trưng của địa phương: HTX du lịch cộng

đồng Làng Gò Cỏ; HTX Nông nghiệp Phổ Châu; HTX sản xuất và kinh doanh

Bốn Vân.

2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 16/4/2021.

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 1 - Khách sạn Cẩm Thành (số 01 Phạm

Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi).

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đầy đủ và đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như t/p;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-04-13T10:03:12+0700

		2021-04-13T14:38:11+0700

		2021-04-13T14:38:11+0700

		2021-04-13T14:38:11+0700

		2021-04-13T14:38:11+0700